SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

BỆNH VIỆN DA LIỄU-TÂM THẦN NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVDLTTNT-KHTCCĐT Khánh Hòa, ngày      tháng      năm 2025

V/v đăng ký danh sách người

thực hành khám bệnh, chữa bệnh.

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ nhu cầu thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện Da liễu -

Tâm thần Ninh Thuận;

Bệnh viện Da liễu - Tâm thần Ninh Thuận kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Khánh

Hòa xem xét và phê duyệt danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại

bệnh viện (đính kèm Danh sách Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh theo

Mẫu 05 Phụ lục I).

Kính đề nghị Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa xem xét và phê duyệt để các cá nhân

trên được thực hành tại Bệnh viện theo quy định.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTCCĐT.

Lê Văn Đổng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-30T08:36:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Văn Đổng<lvdong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-30T21:50:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN DA LIỄU -TÂM THẦN NINH THUẬN<ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-30T21:50:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN DA LIỄU -TÂM THẦN NINH THUẬN<ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-30T21:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN DA LIỄU -TÂM THẦN NINH THUẬN<ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-30T21:52:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN DA LIỄU -TÂM THẦN NINH THUẬN<ttpcbxh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!